

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. Huss Holding ApS

Teglhøjen 42
8382 Hinnerup

CVR-nr. 26 43 23 67

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2023

Claus Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Huss Holding ApS
Teglhøjen 42
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 26 43 23 67
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 24. januar 2002
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Claus Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 11.661.849, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 47.650.763.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(15.452)	(30.910)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.531.515	4.859.809
Finansielle indtægter	1,2	183.231	28.258
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(579)</u>	<u>(501.770)</u>
Resultat før skat		11.698.715	4.355.387
Skat af årets resultat	4	<u>(36.866)</u>	<u>110.931</u>
Årets resultat		<u>11.661.849</u>	<u>4.466.318</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	113.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.139.809
Overført resultat		<u>11.544.049</u>	<u>(786.991)</u>
		<u>11.661.849</u>	<u>4.466.318</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	43.192.205	33.341.872
Finansielle anlægsaktiver		43.192.205	33.341.872
Anlægsaktiver i alt		43.192.205	33.341.872
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		607.974	0
Andre tilgodehavender		99	0
Udskudt skatteaktiv		74.065	110.931
Selskabsskat		38.276	4.775
Tilgodehavender		720.414	115.706
Værdipapirer	1	3.793.451	3.528.519
Værdipapirer		3.793.451	3.528.519
Likvide beholdninger		470.630	632.657
Omsætningsaktiver i alt		4.984.495	4.276.882
Aktiver i alt		48.176.700	37.618.754

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.166.951	10.268.133
Overført resultat		37.216.012	25.671.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>47.650.763</u>	<u>37.090.096</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		520.937	522.737
Anden gæld		<u>0</u>	<u>921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>525.937</u>	<u>528.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>525.937</u>	<u>528.658</u>
Passiver i alt		<u>48.176.700</u>	<u>37.618.754</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	10.268.133	25.671.963	1.000.000	37.090.096
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(101.182)	0	0	(101.182)
Årets resultat	0	0	11.544.049	117.800	11.661.849
Egenkapital 30. juni 2023	150.000	10.166.951	37.216.012	117.800	47.650.763

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>89.431</u>	<u>(436.664)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.793.451</u>	<u>3.528.519</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	7.974	0
Andre finansielle indtægter	<u>175.257</u>	<u>28.258</u>
	<u>183.231</u>	<u>28.258</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>579</u>	<u>501.770</u>
	<u>579</u>	<u>501.770</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>36.866</u>	<u>(110.931)</u>
	<u>36.866</u>	<u>(110.931)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	23.073.739	670.025
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.403.714</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>23.073.739</u>	<u>23.073.739</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	10.268.133	6.170.611
Årets resultat	11.531.515	4.859.809
Udbytte modtaget	(1.580.000)	(720.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(101.182)</u>	<u>(42.287)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>20.118.466</u>	<u>10.268.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>43.192.205</u>	<u>33.341.872</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Niehus Finans ApS	Aarhus	20 %	35.915.775	11.557.555
TLS A/S	Aarhus	20 %	13.658.516	2.577.945
Ved Stranden Holding 4 ApS	Aarhus	49 %	67.912.953	18.028.668

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2022	150.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>